Nº 61, quarta-feira, 29 de março de 2017 11 7ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017032900117

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 504.873/2013-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Aliança Instituto de Oncologia
Ltda - ME. CNPJ: 09.104.513/0001-17. ESPÉCIE: 2º termo aditivo
ao contrato CRM-006/2014 - prestação de serviços médicos ao Pro-
grama de Assistência à Saúde do TST. ALTERAÇÃO: Fica incluída
a especialidade de Reumatologia no rol de serviços da contratada.
ASSINATURA: 24/3/2017. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Car-
valho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Ga-
brielle Scattolin, Representante Legal.